
UCHWAŁA NR XXX/209/2017
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie likwidacji Oddziału Zamiejscowego w Gołej Przedszkola Publicznego w Zdziechowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 5c pkt 1, w związku z art. 59 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1943, 1985, 1954, 1010, 2169, z 2017r. poz. 60)  
Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 r., po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty, likwiduje się 
Oddział Zamiejscowy Goła z siedzibą: Goła 12, 46-310 Gorzów Śląski, który wchodzi w strukturę 
organizacyjną Przedszkola Publicznego w Zdziechowicach.

2. Dzieciom z miejscowości Goła zapewnia się od 01 września 2017 r. kontynuowanie wychowania 
przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym w Zdziechowicach, z siedzibą w Zdziechowice 98.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem .

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 0FD3C3CD-D5D0-4051-BE6E-FCC983FF42E1. Podpisany Strona 1




